
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва 

НАКАЗ 

“31” серпня 2020 р.

Про організацію педагогічного 
патронажу учениці 9-В класу 
Лисікової Євгенії

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх 
навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, Положенням про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 р. № 630, наказу МОН від
10.07.2019 р. № 955 (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 р. 
№ 852/33823) Про внесення змін до наказу МОН України від 12.01.2016 р. № 8, листа 
МОН від 20.08.2019 р. № 1/9-525 «Щодо організації форм здобуття загальної середньої 
освіти», на підставі заяви батьків від 27.08.2020 р., довідки ЛКК за № 57 від 
09.06.2020р. про потребу в індивідуальній формі навчання, довідки ЛКК від 09.06.2020 р. 
за № 58 про звільнення від занять фізичної культури

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення педагогічної ради гімназії № 1 від 27.08.2020 р. про 
організацію індивідуального навчання для здобуття загальної середньої освіти 
шляхом педагогічного патронажу учениці 9-В класу Лисікової Євенії, яка за 
станом здоров'я не може відвідувати навчальний заклад.

2. Призначити вчителів та встановити кількість годи по предметах для 
організації індивідуального навчання -  педагогічного патронажу учениці 9-В класу 
Лисікової Євгенії з 01.09.2020 р. до кінця навчального року

№
п/п

Предмет Кількість годин Вчитель

1. Українська мова 1,5 Литвинюк Л.О.
2. Українська література 1 Литвинюк Л.О.
3. Англійська мова 2 Гончар О.М.
4. Німецька мова 1 Яременко С.В.
5. Зарубіжна література 0,5 Кулик КЄ.
6. Історія України 1 Мельниченко В.С.
7. Всесвітня історія 0,5 Мельниченко В.С.
8. Біологія 1 Дейнека Н.С.

9. Географія 1 Романюк Р.О.
10. Хімія 1 Долгушевська В.В.
11. Фізика 0,5 вакансія
12. Алгебра 2 Єфімова ТЛ.



13. Геометрія 1 Єфімова Т.Л.
ВСЬОГО: 14

3. Затвердили індивідуальний навчальний план учениці згідно з додатком № 1.
4. Забезпечити облік викладання індивідуального навчального плану, програм, 

досягнень учениці у навчанні в окремому журналі встановленого зразка та 
щоденнику.

5. Забезпечити оплату вчителям, які здійснюють індивідуальне навчання - 
педагогічний патронаж згідно встановлених норм за рахунок бюджетних коштів.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчальної роботи Мухіну-Швець Н. А.



Додаток № 1 
до наказу по гімназії 

від 01.09.2020 р. № ____

Індивідуальний навчальний план 
учениці 9-В класу Лисікововї Євгенії

1. Організувати індивідуальне навчання -  педагогічний патронаж учениці за
розкладом:

№
п/п

Предмет День тижня К-ть
годин Час проведення Вчитель

1 Українська мова
Вівторок
Четвер 1,5

9.25-10.10
10.30-11.15

Литвинюк Л.О.

2 Українська література Вівторок 1 13.25-14.10 Литвинюк Л.О.

3 Англійська мова Вівторок
Середа 2 10.30-11.15

11.35-12.20 Гончар О.М.

4 Німецька мова Понеділок 1 14.20-15.05 Яременко С.В.
5 Зарубіжна література Середа 0,5 13.25-14.10 Кулик К.С.
6 Історія України П’ятниця 1 8.30-9.15 Мельниченко В.С.

7 Всесвітня історія Четвер 0,5 14.20-15.05 
(за знаменником) Мельниченко В.С.

8 Біологія Четвер 1 9.25-10.10 Дейнека Н.С.
9 Географія Середа 1 9.25-10.10 Романюк Р.О.
10 Хімія П’ятниця 1 9.25-10.10 Долгушевська В .В.
11 Фізика Понеділок 0,5 12.30-13.15 вакансія

12 Алгебра Понеділок
Вівторок 2 9.25-10.10

14.20-15.05 Єфімова ТЛ.

13 Геометрія Понеділок 1 10.30-11.15 Єфімова ТЛ.
ВСЬОГО: 14
2. Забезпечити атестацію з предметів, які учень вивчає самостійно:

№
п/п Предмет Дата

атестації Форма атестації Вчитель

1. Основи здоров’я 21.12.2020,
18.05.2021

Тестові
завдання Асташкіна О.П.

2. Трудове навчання 16.12.2020,
20.05.2021

Практичне
завдання Камінська О.М.

3. Інформатика 17.12.2020,
19.05.2021

Практичне
завдання Єршов О.В.

4. Мистецтво 18.12.2020,
22.05.2021

Тестові
завдання Кучер О.Й.

5. Основи
правознавства

15.12.2020,
17.05.2021

Тестові
завдання Мельниченко В.С.

3. Звільнити від занять фізичної культури на підставі довідки ЛКК Київської клінічної 
лікарні на залізничному транспорті №1 від 09.06.2020 р. № 58.

4. Заняття проводяться за адресою: вул. Ніколаєва, 5, кв.16, контактні
телефони:

Дире

Погоджен

7

Олена Миколаївна 
098 463-96-86; 066 793-30-36

Гнатюк В.М. 

Шиловська



Витяг з протоколу № 1 
засідання педагогічної ради гімназії № 283 від 27.08.2020 р.

Присутні: із загального числа 75 осіб присутні 65 педагогічних працівників;

Порядок денний:
1. Про індивідуальне навчання учениці 9-В класу Лисікової Євгенії.

Слухали:
1. Заступника директора з навчальної роботи Мухіну-Швець Н.А., яка познайомила 

присутніх із заявою батьків учениці 9-В класу Лисіковій Євгенії про організацію 
індивідуального навчання -  педагогічного патронажу.

Ухвалили:
Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в закладах загальної 

середньої освіти, заяви батьків учениці 9-В класу від 27.08.2020 р., довідки ЛКК за 
№ 57 від 09.06.2020 р., довідки ЛКК від 09.06.2020 р. № 58 організувати індивідуальне 
навчання шляхом педагогічного патронажу учениці 9-В класу Лисіковій Євгенії на строк з
01.09.2020 р. до кінця навчального року в об’ємі 14 годин на тиждень.

Гнатюк В.М.

Неділько О.С.


